
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2026 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie ogólnopolskiego konkursu na najpiękniejszą kartkę wielkanocną z życzeniami dla 
mieszkańców gminy Radwanice 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji wydarzenia, jakim jest organizacja ogólnopolskiego konkursu na 
najpiękniejszą kartkę wielkanocną z życzeniami dla mieszkańców gminy Radwanice. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799D417D-7179-4E45-A648-8C7BDBC4F54F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.25.2026 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Regulamin ogólnopolskiego konkursu na najpiękniejszą kartkę wielkanocną z życzeniami dla 
mieszkańców gminy Radwanice 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizator: Gmina Radwanice 

2. Czas trwania konkursu: Konkurs rozpoczyna się dnia 26 lutego 2026 roku i kończy się dnia 20 marca 
2026 roku. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu: Wyniki konkursu ogłoszone zostaną podczas Jarmarku Wielkanocnego 
w Radwanicach dnia 28 marca 2026 roku. 

§ 2. Cele konkursu 

Celem konkursu jest rozwijanie kreatywności mieszkańców Gminy Radwanice oraz wszystkich chętnych 
uczestników z całej Polski, poprzez tworzenie kartki wielkanocnej z życzeniami świątecznymi. Konkurs ma 
również na celu integrację społeczności, promowanie tradycji wielkanocnych oraz gminy Radwanice. 

§ 3. Uczestnicy Konkursu 

Konkurs jest ogólnopolski, a uczestnicy podzieleni będą na cztery kategorie wiekowe: 

1. Przedszkole (dzieci w wieku 3-6 lat) 

2. Klasy 1-4 szkoły podstawowej 

3. Klasy 5-8 szkoły podstawowej 

4. Klasy licealne i dorośli (w tym uczniowie szkół średnich, osoby dorosłe) 

§ 4. Zasady Konkursu 

1. Uczestnicy konkursu mają za zadanie stworzyć kartkę wielkanocną z życzeniami dla mieszkańców 
gminy Radwanice w oparciu o następujące wytyczne: 

a) kartka powinna zawierać życzenia świąteczne, które mogą być tradycyjne lub autorskie, wyrażające radość 
i nadzieję związane z obchodami Świąt Wielkanocnych, skierowane dla mieszkańców gminy Radwanice; 

b) kartka może być wykonana w dowolnym formacie i technice (np. rysunek, malowanie, wyklejanie, 
naklejanie, wyszywanie, kolaż, lub inne kreatywne metody). Liczy się pomysłowość i kreatywność w 
użytej technice; 

c) kartka powinna być pracą indywidualną, nie będą przyjmowane prace grupowe; 

d) prace muszą być podpisane imieniem i nazwiskiem uczestnika, a także kategorią wiekową; 

e) każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jedną kartkę. 

§ 5. Sposób Zgłoszenia Pracy 

1. Prace konkursowe należy dostarczyć do dnia 20 marca 2026 roku do pokoju nr 5 znajdującego się 
w Urzędzie Gminy Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, w godzinach pracy urzędu osobiście 
lub przesłać pocztą tradycyjną wyżej wymieniony adres.  

2. Każda zgłoszona praca musi być opatrzona zgodą rodziców lub opiekunów prawnych na udział dziecka 
w konkursie (w przypadku osób niepełnoletnich). 

3. Do każdej pracy należy dołączyć kartę zgłoszenia wypełnioną drukowanymi literami zawierającą 
informacje według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 6. Kryteria Oceny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799D417D-7179-4E45-A648-8C7BDBC4F54F. Podpisany Strona 1



Komisja konkursowa oceni prace pod kątem: 

1) kreatywności (pomysłowość, oryginalność, wykorzystanie różnych technik); 

2) estetyki (staranność wykonania, estetyka pracy); 

3) zgodności z tematyką (wiążąca się z tematyką Świąt Wielkanocnych); 

4) jakości wykonania (technika wykonania, precyzja). 

§ 7. Nagrody 

Przewiduje się przyznanie 1, 2, i 3 miejsca w każdej kategorii wiekowej. Nagrody będą miały charakter 
rzeczowy (np. upominki, vouchery, gadżety gminne). Dodatkowo prace wyróżnione zostaną wystawione na 
Jarmarku Wielkanocnym, gdzie uczestnicy jarmarku będą mogli je obejrzeć. 

§ 8. Ogłoszenie Wyników 

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 28 marca 2026 roku podczas Jarmarku Wielkanocnego w Radwanicach. 
Zwycięzcy będą także poinformowani o wynikach konkursu telefonicznie lub drogą mailową. 

§ 9. Postanowienia Końcowe 

1. Udział w konkursie oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do publikacji prac zwycięzców oraz ich autorów w materiałach 
promujących Gminę Radwanice (w tym na stronie internetowej gminy, w mediach społecznościowych 
i w lokalnej prasie). 

3. Organizator nie zwraca prac uczestników konkursu. 

KLAUZA RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl, tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl 

3. Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799D417D-7179-4E45-A648-8C7BDBC4F54F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2026 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin ogólnopolskiego konkursu na najpiękniejszą kartkę wielkanocną z życzeniami dla mieszkańców gminy Radwanice
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 1


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9
	ust. 8 w zał.1 § 9
	ust. 9 w zał.1 § 9
	ust. 10 w zał.1 § 9




